
小学生女子オープン　１００ｍ

ﾀｲﾑﾚｰｽ

1組 2組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾏｾ　ｼｵﾘ 長野 ｲﾜｶﾜ ｻｷ 愛知
1 6 1139 駒瀬　史織 (5) 南箕輪ＡＡ 16.06 1 3 1198 岩川　沙紀 (5) 田原陸上ク 15.33

ｼﾐｽﾞ　ｱｷｴ 長野 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾋｶﾙ 静岡
2 4 1158 清水　晶絵 (4) 望月ＡＣ 16.38 2 5 1051 渡辺ひかる (5) 富士陸上教室 15.52

ｶﾜｶﾐ　ｻﾖ 静岡 ｺｲﾃﾞ　ｱﾐ 静岡
3 5 1013 川上　紗世 (5) 沼津陸上少 16.85 3 4 1025 小出　亜美 (5) 浜松河輪AC 16.25

ﾏｽｲ ﾐｶ 岐阜 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 三重
4 3 1096 増井　美佳 (5) 大垣陸上 16.86 4 6 1219 伊藤　朱里 (5) 川越陸上少 16.37

ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾕ 三重 ｼﾏｶﾞｲﾄ ﾕﾘ 岐阜
5 2 1216 谷口　実優 (5) 保々ＲＣ 17.37 5 2 1108 島垣内友梨 (5) 丹生川陸上 17.18

3組 4組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼﾊﾗ ﾘｻ 岐阜 ﾋﾋﾞﾉ ﾕｲ 岐阜
1 6 1076 石原　里紗 (5) 美濃加茂Jr 15.49 1 3 1075 日比野有依 (6) 美濃加茂Jr 15.42

ﾁﾊﾞﾅ　ｻｷｺ 静岡 ﾃﾗﾔﾏ ｱｶﾘ 三重
2 4 1012 知花　咲湖 (5) 沼津陸上少 15.54 2 6 1258 寺山明香里 (6) 一志Beast 15.58

ﾌｼﾞｻﾜ　ｿﾉｺ 長野 ｻｸﾉ ｻﾖｺ 三重
3 5 1114 藤澤　園子 (5) ｺﾒｯﾄ波田 15.62 3 5 1233 作野沙世湖 (6) 佐八陸上ク 15.65

ﾏｷﾉ ﾘｻ 愛知 ｵｶﾑﾗ　ﾐｻﾄ 静岡
4 3 1190 牧野　りさ (5) 作野ＡＣ 15.76 4 2 1005 岡村　美里 (6) 裾野陸上教室 16.04

ｳｴﾑﾗ ﾚｲﾅ 三重 ｳｻﾐ ﾄﾓｶ 岐阜
5 2 1252 上村　玲奈 (5) 内城田ＳＣ 15.88 5 7 1084 宇佐美朋香 (6) 大垣陸上 16.58

ﾊｻﾊﾞ ﾉｿﾞﾐ 岐阜 ﾔﾀﾞ　ﾏｵ 長野
6 7 1102 挟場　　望 (5) 新友陸上 16.34 4 1119 矢田　真緒 (6) 高島 DNS

5組 6組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾏﾕ 愛知 ｷｼﾉ　ﾄﾓﾐ 静岡
1 2 1209 河合　真由 (6) 豊橋陸上ク 14.60 1 7 1011 岸野　友美 (6) 沼津陸上少 15.28

ｽｽﾞｷ　ﾐｻｷ 静岡 ｶﾄﾞﾔ ﾌｳｶ 三重
2 4 1035 鈴木　美咲 (6) 浜松陸上 15.01 2 4 1244 角谷　風歌 (6) 南勢陸上ク 15.60

ﾀｹﾏﾂ　ｱｷﾐ 長野 ｲﾄｳ ｴﾘﾅ 岐阜
3 5 1152 竹松　秋美 (6) 南箕輪ＡＣ 15.67 3 2 1083 伊藤映里那 (6) 大垣陸上 15.81

ｸﾜﾀ ｴﾐｺ 岐阜 ｲｼｸﾞﾛ ﾜｶﾅ 愛知
4 3 1089 桑田英美子 (6) 新友陸上 16.25 4 6 1164 石黒　稚菜 (6) JACとよあけ 15.82

ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 三重 ﾏﾂｻﾞﾜ　ﾘﾎ 長野
5 7 1245 三浦　奏子 (6) 南勢陸上ク 16.25 5 5 1120 松澤　莉歩 (6) 高島 15.99

ﾅｶﾔﾏ　ﾕｲ 長野 ｲｿﾀﾞ ｶﾅ 三重
6 1130 中山　　唯 (6) 永明 DSQ,*T2 6 8 1257 磯田　佳奈 (6) 一志Beast 16.00

ｼﾑﾗ　ﾒｸﾞﾐ 静岡
7 3 1006 志村　　愛 (6) 裾野陸上教室 16.53

7組
順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾖﾀﾞ　ｱﾘｻ 静岡
1 2 1034 世田安里沙 (6) 浜松陸上 14.60

ﾊﾔｼ ｻｷｺ 愛知
2 8 1210 林　沙希子 (6) 豊橋陸上ク 15.00

ｼﾓﾓﾄ ﾏｵｺ 岐阜
3 4 1090 下本万峰子 (6) 新友陸上 15.27

ﾅｶﾑﾗ ｶﾅ 愛知
4 6 1163 中村　夏菜 (6) JACとよあけ 15.60

ﾅｶﾆｼ ﾚｲ 三重
5 3 1234 中西　　黎 (6) 佐八陸上ク 15.88

ｵｵﾂｶ　ﾚｲﾅ 長野
6 7 1151 大塚　玲奈 (6) 南箕輪ＡＣ 16.17

ｶﾐｼﾞｮｳ　ﾊﾅﾖ 長野
5 1129 上條　花代 (6) 永明 DNS

風:  -0.6

風:  -0.3 風:  -0.5

風:  -0.3 風:  +2.2

審 判 長：小池　弘文
記録主任：辻　　昭司

風:  -1.4 風:  +2.3

第50回東海陸上競技選手権大会兼第92回日本陸上競技選手権大会予選会(07501600)
第24回東海小学生リレー競走大会(07501609)

主催：東海陸上競技協会・中日新聞社
後援：三重県・三重県教育委員会・伊勢市・伊勢市教育委員会
主管：三重陸上競技協会

凡例    DNS：欠　　　場  DSQ：失　　　格  *T2：レーン侵害 2007/9/9 19:42
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タイムレース集計

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ名 所属地 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 1209 河合　真由 (6) ｶﾜｲ ﾏﾕ 愛知 豊橋陸上ク 14.60 -0.3 5 2 1
1 1034 世田安里沙 (6) ﾖﾀﾞ　ｱﾘｻ 静岡 浜松陸上 14.60 -0.6 7 2 1
3 1210 林　沙希子 (6) ﾊﾔｼ ｻｷｺ 愛知 豊橋陸上ク 15.00 -0.6 7 8 2
4 1035 鈴木　美咲 (6) ｽｽﾞｷ　ﾐｻｷ 静岡 浜松陸上 15.01 -0.3 5 4 2
5 1090 下本万峰子 (6) ｼﾓﾓﾄ ﾏｵｺ 岐阜 新友陸上 15.27 -0.6 7 4 3
6 1011 岸野　友美 (6) ｷｼﾉ　ﾄﾓﾐ 静岡 沼津陸上少 15.28 +2.2 6 7 1
7 1198 岩川　沙紀 (5) ｲﾜｶﾜ ｻｷ 愛知 田原陸上ク 15.33 +2.3 2 3 1
8 1075 日比野有依 (6) ﾋﾋﾞﾉ ﾕｲ 岐阜 美濃加茂Jr 15.42 -0.5 4 3 1
9 1076 石原　里紗 (5) ｲｼﾊﾗ ﾘｻ 岐阜 美濃加茂Jr 15.49 -0.3 3 6 1

10 1051 渡辺ひかる (5) ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾋｶﾙ 静岡 富士陸上教室 15.52 +2.3 2 5 2
11 1012 知花　咲湖 (5) ﾁﾊﾞﾅ　ｻｷｺ 静岡 沼津陸上少 15.54 -0.3 3 4 2
12 1258 寺山明香里 (6) ﾃﾗﾔﾏ ｱｶﾘ 三重 一志Beast 15.58 -0.5 4 6 2
13 1244 角谷　風歌 (6) ｶﾄﾞﾔ ﾌｳｶ 三重 南勢陸上ク 15.60 +2.2 6 4 2
13 1163 中村　夏菜 (6) ﾅｶﾑﾗ ｶﾅ 愛知 JACとよあけ 15.60 -0.6 7 6 4
15 1114 藤澤　園子 (5) ﾌｼﾞｻﾜ　ｿﾉｺ 長野 ｺﾒｯﾄ波田 15.62 -0.3 3 5 3
16 1233 作野沙世湖 (6) ｻｸﾉ ｻﾖｺ 三重 佐八陸上ク 15.65 -0.5 4 5 3
17 1152 竹松　秋美 (6) ﾀｹﾏﾂ　ｱｷﾐ 長野 南箕輪ＡＣ 15.67 -0.3 5 5 3
18 1190 牧野　りさ (5) ﾏｷﾉ ﾘｻ 愛知 作野ＡＣ 15.76 -0.3 3 3 4
19 1083 伊藤映里那 (6) ｲﾄｳ ｴﾘﾅ 岐阜 大垣陸上 15.81 +2.2 6 2 3
20 1164 石黒　稚菜 (6) ｲｼｸﾞﾛ ﾜｶﾅ 愛知 JACとよあけ 15.82 +2.2 6 6 4
21 1234 中西　　黎 (6) ﾅｶﾆｼ ﾚｲ 三重 佐八陸上ク 15.88 -0.6 7 3 5
21 1252 上村　玲奈 (5) ｳｴﾑﾗ ﾚｲﾅ 三重 内城田ＳＣ 15.88 -0.3 3 2 5
23 1120 松澤　莉歩 (6) ﾏﾂｻﾞﾜ　ﾘﾎ 長野 高島 15.99 +2.2 6 5 5
24 1257 磯田　佳奈 (6) ｲｿﾀﾞ ｶﾅ 三重 一志Beast 16.00 +2.2 6 8 6
25 1005 岡村　美里 (6) ｵｶﾑﾗ　ﾐｻﾄ 静岡 裾野陸上教室 16.04 -0.5 4 2 4
26 1139 駒瀬　史織 (5) ｺﾏｾ　ｼｵﾘ 長野 南箕輪ＡＡ 16.06 -1.4 1 6 1
27 1151 大塚　玲奈 (6) ｵｵﾂｶ　ﾚｲﾅ 長野 南箕輪ＡＣ 16.17 -0.6 7 7 6
28 1245 三浦　奏子 (6) ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 三重 南勢陸上ク 16.25 -0.3 5 7 5
28 1025 小出　亜美 (5) ｺｲﾃﾞ　ｱﾐ 静岡 浜松河輪AC 16.25 +2.3 2 4 3
28 1089 桑田英美子 (6) ｸﾜﾀ ｴﾐｺ 岐阜 新友陸上 16.25 -0.3 5 3 4
31 1102 挟場　　望 (5) ﾊｻﾊﾞ ﾉｿﾞﾐ 岐阜 新友陸上 16.34 -0.3 3 7 6
32 1219 伊藤　朱里 (5) ｲﾄｳ ｱｶﾘ 三重 川越陸上少 16.37 +2.3 2 6 4
33 1158 清水　晶絵 (4) ｼﾐｽﾞ　ｱｷｴ 長野 望月ＡＣ 16.38 -1.4 1 4 2
34 1006 志村　　愛 (6) ｼﾑﾗ　ﾒｸﾞﾐ 静岡 裾野陸上教室 16.53 +2.2 6 3 7
35 1084 宇佐美朋香 (6) ｳｻﾐ ﾄﾓｶ 岐阜 大垣陸上 16.58 -0.5 4 7 5
36 1013 川上　紗世 (5) ｶﾜｶﾐ　ｻﾖ 静岡 沼津陸上少 16.85 -1.4 1 5 3
37 1096 増井　美佳 (5) ﾏｽｲ ﾐｶ 岐阜 大垣陸上 16.86 -1.4 1 3 4
38 1108 島垣内友梨 (5) ｼﾏｶﾞｲﾄ ﾕﾘ 岐阜 丹生川陸上 17.18 +2.3 2 2 5
39 1216 谷口　実優 (5) ﾀﾆｸﾞﾁ ﾐﾕ 三重 保々ＲＣ 17.37 -1.4 1 2 5

1119 矢田　真緒 (6) ﾔﾀﾞ　ﾏｵ 長野 高島 DNS 4 4 0
1129 上條　花代 (6) ｶﾐｼﾞｮｳ　ﾊﾅﾖ 長野 永明 DNS 7 5 0
1130 中山　　唯 (6) ﾅｶﾔﾏ　ﾕｲ 長野 永明 DSQ,*T2 5 6 0

審 判 長：小池　弘文
記録主任：辻　　昭司

凡例    DNS：欠　　　場  DSQ：失　　　格  *T2：レーン侵害


